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Fra Kontoret
Skolefesten
Årets skolefest blev efter min opfattelse en stor succes – ca. 900 mennesker deltog i 
festen. Stemningen var god, og det virker som om at formen på arrangementet gør, at 
både børn og voksne trives herved.
Fra skolens side vil jeg takke for opbakningen til festen og til skolen i det hele taget.
Som nogle nok bemærkede, havde vi besøg af internationale gæster til festen. 
Gæsterne kom fra vidt omkring – Litauen, Ungarn, Hviderusland og Japan. I den 
samtale jeg havde med disse mennesker, gav de udtryk for stor forundring over, at vi 
ikke var ved at festligholde et stort rundt jubilæum eller en anden usædvanlig 
markering. De var, fra de lande de repræsenterede ikke vant til, at skolen samlede 
børn og forældre under så festlige former uden særlig grund. Forundringen var stor, 
da det gik op for dem, at hele arrangementet (bortset fra indøvningen af de 2 
forestillinger) stort set var blevet til i løbet af blot 2 relativt korte skoledage. 
Jeg skal da heller ikke nægte, at man på skolen får indtryk af, at der på disse 2 dage 
er et aktivitetsniveau ganske udover det sædvanlige. Det er ikke sikkert, at 
aktivitetsniveauet i dagligdagen er mindre, men om ikke andet – mindre synligt. Der er 
heller ingen tvivl om, at personalet føler, at det har tjent dets løn på disse dage, for 
nok var skoledagene korte, men arbejdsdagene sluttede ikke for personalet med 
sidste skolebusafgang.

Indskrivning
Ligesom sidste år var den netop overståede indskrivning imødeset med stor spænding 
– der har verseret rygter om, at vi kun vil have elever til én klasse. Heldigvis gav 
indskrivningen det foreløbige resultat, at vi fik ca. 30 elever indskrevet. Når jeg 
skriver ca., er det på grund af, at der endnu er enkelte uafklarede spørgsmål, men alt 
tyder på, at vi i kommende skoleår vil have 2 børnehaveklasser på skolen.

Skolebestyrelsen
- arbejder i øjeblikket en del med spørgsmål vedr. skolebespisning. Det fjerne mål er 
en gratis skolemadsordning for alle elever. Der arbejdes videre med projektet, og I 
vil blive orienteret nærmere på et senere tidspunkt. Samtidig skal det lige 
understreges, at der i overvejelserne ikke ligger en kritik af den ordning, vi kører i 
øjeblikket. Tværtimod er vi på skolen ganske stolte af en meget velfungerende 
skolebad.
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